Государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Северо-Осетинский государственный педагогический институт»

П Р И К А З

г. Владикавказ

от « М Ли/* 2021г.

О внесении изменений
в Концепцию развития региональной системы
по самоопределению и профессиональной
ориентации обучающихся Республики
Северная Осетия -  Алания на период до 2024 года,
утвержденную решением ученого совета Института 24.02.2021 г.;
Концепцию развития региональной системы воспитания
и социализации обучающихся Республики
Северная Осетия -  Алания на период до 2024 года,
утвержденную решением ученого совета Института 24.02.2021 г.

На основании решения ученого совета Института от 25.05.2021 г., протокол № 12,

п р и к а з ы в а ю :

утвердить с 25.05.2021 г. изменения, которые вносятся в:

иКонцепцию развития региональной системы по самоопределению
профессиональной ориентации обучающихся Республики Северная Осетия -
Алания на период до 2024 года, утвержденную решением ученого совета
Института 24.22.2021 г.;
- Концепцию развития региональной системы воспитания и социализации
обучающихся Республики Северндд Осетия -  Алания на период до 2024 года
утвержденную решением учено та 24.02.2021 г.

Врио ректора А.В.Гагиева

Исп.Тегетаева Ж.Р.